

بسمه تعالی

## صورتجلسه کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی

دستور جلسه:

آب شرب روستاها، تعیین مشکل سلامت اولویت دار شهرستان،

همایش خیرین سلامت شهرستان، هماهنگی جهت اخذگواهی سلامت وایمنی در محیط کار

جلسه با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید در ساعت ۴ بعد از ظهر مورخه ۹۳/۷/۱۹ در سالن مرکز آموزش بهورزی شهرستان مرنده با حضور معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان و اعضاء محترم کارگروه تشکیل گردید، ابتدا آقای دکتر شیخ سرپرست محترم شبکه بهداشت و درمان ضمن خیر مقدم و تبریک اعیاد قربان و غدیر خم، با توضیح اینکه جلسات کارگروه با تواتر چهار ماه یکبار باید تشکیل گردد و علت تاخیر این کارگروه را انتقال بیمارستان قدیم و راه اندازی بیمارستان حجت کوه کمری دانستند، در ادامه به برنامه های تغییر و تحول نظام سلامت در حوزه بهداشت و درمان اشاره کردند و افزودند با محوریت حوزه سلامت در دولت تدبیر و امید، شاهد تحولات اساسی در نظام سلامت خواهیم بود، سپس آقای مهندس کرمی معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، مصوبات کارگروه قبلی را پی گیری نمودند و در ادامه پی گیری و با توجه به اجرای ۸ مصوبه از ۱۰ مصوبات قبلی، توضیحات لازم را ارائه فرمودند. آقای دکتر مرتضوی مسئول راه اندازی موسسه آموزش عالی سلامت گزارش عملکرد شبکه بهداشت و درمان را در خصوص راه اندازی و تشکیل موسسه آموزش عالی سلامت ارائه کردند، آقای بارانی لیست مشکلات سلامت اولویت دار تیم سلامت شهرستان را جهت تعیین مشکل اولویت دار شهرستان به اعضای کارگروه ارائه نمودند که در نهایت با نظر فرماندار ویژه شهرستان و اعضای محترم کارگروه مشکل اضافه وزن و چاقی کارکنان ادارات بعنوان یکی از مشکلات سلامت شهرستان انتخاب گردید. در ادامه آقای مهندس قربانی در خصوص وضعیت آب شرب روستاهای شهرستان گزارشی ارائه نمودند سپس آقای مهندس عظیمی کارشناس مسئول بهداشت حرفه، تبصره ۱ تصویب نامه کمیسیون هیات امنا، از اصل ۱۳۸ قانون اساسی در سال ۱۳۸۹ را مطرح نموده و توضیحات لازم را ارائه نمودند.

### مصوبات جلسه

- ۱ - بعد از بحث و بررسی های لازم و با نظر اعضای کارگروه اضافه وزن و چاقی کارکنان ادارات به عنوان یکی از مشکلات سلامت شهرستان در سال ۹۳ مطرح و مقرر شد با تعامل و همکاری کلیه ادارات با شبکه بهداشت و درمان نسبت به از بین بردن این مشکل اهتمام جدی به عمل آید.
- ۲ - در اجرای مصوبه مربوط به اخذ گواهی سلامت وایمنی در محیط کار، مقرر شد کمیته تخصصی مابین ادارات صنعت، معدن و تجارت، اتاق اصناف، جهاد کشاورزی و شبکه بهداشت و درمان تشکیل و پس از بررسی قوانین مرتبط و مشخص نمودن کارگاه های واجد شرایط نسبت به اجرای مصوبه مذکور اقدام و نتیجه در جلسه آتی کارگروه گزارش شود.
- ۳ - مقرر شد فرمانداری شهرستان در خصوص اتمام عملیات پروژه تقاطع غیر هم سطح (راه مواصلاتی بیمارستان آیت ا... حجت کوه کمری) پیگیری لازم را به عمل آورد.
- ۴ - مقرر شد تمامی ادارات شهرستان به منظور حضور آمبولانس در برنامه ها و مراسم، قبل از درخواست آمبولانس از شبکه بهداشت و درمان، نسبت به اخذ مجوز از معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مرنده اقدام نمایند.
- ۵ - جهت احداث ساختمان موسسه آموزش عالی سلامت در شهرک میلاد مقرر شد شبکه بهداشت و درمان از اداره راه شهرسازی نسبت به درخواست واگذاری زمین مورد نیاز (به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع) اقدام نماید.
- ۶ - مقرر شد با تاکید معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، جهت استقرار و راه اندازی دستگاه MRI در شهرستان جلب مشارکت بخش خصوصی توسط شبکه بهداشت و درمان صورت پذیرد.
- ۷ - مقرر شد پی گیری لازم در خصوص احداث بیمارستان جایگزین بیمارستان رازی مرنده جهت تامین اعتبار لازم از محل کمیسیون ماده ۲۱۵ توسط فرمانداری محترم شهرستان صورت پذیرد.
- ۸ - مقرر شد جهت استقرار ناوگان هوایی بیمارستان حجت کوه کمری، شهرداری محترم، همکاری و مساعدت لازم را در زمینه تامین مکان مناسب مشرف به ضلع غربی بیمارستان حجت کوه کمری، بعمل آورد.

